СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ

от 13.03.2014
№ 27
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 26.12.2013г. №17 «О бюджете сельского поселения Ларьяк на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях обеспечения реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Ларьяк

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 26.12.2013 № 17 «О бюджете сельского поселения Ларьяк на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. Подпункт 1.1. пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.1.На 2013 год:

- прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 103949,6 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления  в сумме 99907,6 тыс. рублей согласно приложению 1;
- общий объем расходов бюджета поселения в сумме 111686,2 тыс. рублей;

- прогнозируемый дефицит бюджета поселения на 2014 год в сумме 7736,6 тыс.

рублей.

1.2. Пункт 4 дополнить словами:

«Источниками финансирования дополнительных расходов бюджета поселения на 2014 год считать:

- уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения по состоянию на 01.01.2014г;

- поступления денежных средств из вышестоящих бюджетов.».
1.3. Пункт 11 изложить в следующей редакции:

«Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда поселения на 2014 год в сумме 8030,2 тыс. рублей, на 2015 год в сумме 4248,0 тыс. рублей, на 2016 год в сумме 4460,0 тыс. рублей.».
1.4. Приложения 1, 5, 6, 8, 10, 12 изложить в редакции согласно приложениям 1-6 к настоящему решению.

2. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию Совета поселения по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам (Е. А. Кузьмин).

3. Опубликовать решение в районной газете «Новости Приобья».

Глава сельского поселения Ларьяк

З.И.Сигильетова